СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

    11 февраля 2015 года                                                                                     № 131
                                           г. Петровск-Забайкальский
Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, на 2015-2018 г.г.
 В соответствии с  Федеральным Законом РФ от 24 июля 2007 года             № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях создания благоприятных условий для развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Петровск-Забайкальского района,   Совет муниципального района   р е ш и л:
          1.Утвердить    прилагаемый   Перечень     муниципального   имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого  и  среднего предпринимательства   и   организациям,   образующим инфраструктуру  поддержки малого и среднего предпринимательства на  2015 – 2018 г.г.
          2. Признать утратившим силу решение Совета района от 24 февраля 2010 года «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, на 2010-2013 г.г.»

          3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на информационном стенде по адресу: г. Петровск-Забайкальский,                         ул. Горбачевского, 19.
Глава Администрации муниципального района

 «Петровск – Забайкальский район»                                                   А.И. Кузнецов
                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета муниципального района

                                                           «Петровск-Забайкальский район»

                                                                                    от    11 февраля  2015  №  131

Перечень

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального района «Петровск-Забайкальский район», на 2015 - 2018 г.г.
	№
	Наименование объектов
	Место

нахождение
	Краткая характеристика

	1.
	Помещение котельной.

	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, пгт.Тарбагатай, ул.Кооперативная, 26.
	Общая площадь

222,7 кв.м.

	2.
	Здание котельной №1
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, пгт. Баляга,ул.Клубная  д.5
	Общая площадь

49,5 кв.м.

	3.
	Здание котельной №2
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, пгт. Баляга,ул.Клубная  д. 5.
	Общая площадь

24,9 кв.м.

	4.
	Помещение котельной
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, пгт.  Баляга Нагаева, д.7.
	Общая площадь

34,7 кв.м.

	5.
	Здание котельной
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Усть-Обор, ул.Центральная д. 20а.
	Общая площадь

18,6 кв.м.

	6.
	Здание котельной
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Катаево,
ул. Школьная, д.1.
	Общая площадь

52,3 кв.м.

	7.
	Здание котельной
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Малета,

ул. Комсомольская, д.44.
	 Общая площадь

133,4 кв.м.

	8.
	Помещение котельной
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Обор, ул. Центральная, д.52.
	Общая площадь

7,6 кв.м.

	9.
	Здание котельной
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Малета,

ул. Пионерская, д.14.

	Общая площадь

24,9 кв.м.

	10.
	Здание котельной
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Хохотуй,

ул. Рабочая, д.29Г.
	Общая площадь

98,1 кв.м.

	11.
	Здание котельной
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Хохотуй,        ул. Рабочая, д.3.
	Общая площадь

35,4 кв.м.

	12.
	Помещение котельной
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,

пгт. Новопавловка,

ул. Чапаева, д. 9.
	Общая площадь
44 кв.м.

	13.
	Помещение котельной
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,

пгт. Новопавловка,

ул. Чапаева, д.19.
	Общая площадь
63,0 кв.м.

	14.
	Помещение котельной
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,
пгт. Новопавловка,
ул. Декабристов, д.10.
	Общая площадь

181,9 кв.м.

	15.
	Здание
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,

 пгт. Новопавловка,

ул. Декабристов, д.6.
	Общая площадь

41 кв.м.

	16.
	Помещение
	Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,

 пгт. Новопавловка,

ул. Комсомольская, д.1а.
	Общая площадь

52 кв.м.